saqlanmoqda.

O’zbekiston FA Sharqshunoslik instituti fondidagi 821/II raqamlik nusxa

yaxshi saqlagan bo’lib, nasta’liq xatida, qora siyoh bilan ko’chirilgan. Matn 25

satrdan iborat. Boblar nomlari va ajratilgan so’zlar qizil siyohda o’sha davr

ananasiga xos ravishda kitobat qilingan. Asar 1298/1880-81 yili ko’chirilib, 117

varaqdan iborat, o’lchovi 26,5x43,5 sm. Kotibi Mulla Muhammadrizo ibn

Muhammadkarim devon. 5364/II raqamli mazkur asarning nusxasi ham yaxshi

nasta’liq xatida ko’chirilgan. Qora siyohda Qo’qon qog’oziga ko’chirilgan, matni

25 satrdan iborat.

№ Ye6 va D 123 (590) raqamlari ostida saqlanadi. Ulardan birinchisi 113 varaq,

o’lchovi 27x48 sm, ikkinchisi 256 varaq, o’lchovi esa 21x33 sm. dan iborat. Ikkovi

ham nasta’liq xatida yozilgan.

XIX asr Xorazm tarixiga oid asosiy qo’lyozma manbalardan yana biri 1262

(1845-1846) yili Ogahiy tarafidan yozilgan «Zubdat ut-tavorix» nomli asardir. Bu

asar «Riyoz ud-davla» asaridan keyingi davrni, ya’ni 1843 yildan 1846 yilgacha

Xorazmda bo’lgan tarixiy voqealarni o’z ichiga oladi.

O’zbekiston FA Sharqshunoslik institutining qo’lyozmalar fondida bu

taxtiga chiqqandan so’ng to vafotigacha bo’lgan voqealar haqida yozgan.

Rossiya FA Qo’lyozma instituti fondida Ye6 raqami bilan mazkur asarning

nusxasi saqlanadi. Asar nasta’liq xati bilan qora siyohda ko’chirilgan. Matn qizil

rangdagi ramkaga olingan. Ammo asarning kotibi noma’lum. 1273/1856-1857 yili

ko’chirilganligi aniq. Hajmi 52 varaq, o’lchovi esa 27x48 sm. Bu nusxa Xorazm

hukmdorlarining saroy kutubxonasidan olib ketilgan.

Ogahiyning yana bir asari 1846 yildan 1855 yilgacha Xorazmda bo’lgan

tarixiy voqealarni bayon etuvchi «Jome’ ul-voqyeoti sultoniy» nomli asaridir.

1890 yili Osiyo Muzeyiga sotilgan.

Ikkinchi 1891 (Nov 215) raqamli nusxa ham nastaliq xatida, qora siyoh bilan

rangli rus fabrika qog’oziga ko’chirilgan. Boblar nomi qizil siyohda, muqovasi esa

qora charmdan ishlanganligi bilan Xorazm muqovasozligiga xosligi ko’rinadi.

Nusxani 1324/1906-07 yili Muhammad Rahimxo’ja valadi Domulla Ibrohimxo’ja

Xorazmiy ko’chirgan. Hajmi 280 varaq bo’lib, o’lchovi esa 12,5x20 sm. Mazkur

nusxaning Xivadan A.N.Samoylovich Rossiyaga 1908 yili olib ketilgan19.

Ogahiyning Xorazm tarixiga oid asarlaridan oxirgisi 1865 yildan 1872